[image: image1.jpg]

1. Mẫu biên bản họp lớp số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP LỚP
Hôm nay, ngày…..tháng….năm…..

Tại phòng ……………..

Lớp …… Trường……………………………………………………………

Tổ chức họp lớp để triển khai một số công việc nhằm phục vụ cho năm học ……..

I. Thành phần tham dự:
1. Thầy …………– Phụ trách môn Tiện kim loại của Trung tâm

2. Chủ trì cuộc họp:………………………………………Là lớp trưởng

3. Thư ký cuộc họp:……………………………………………………

4. Sĩ số học sinh của lớp:… bạn; có mặt……..bạn; Vắng mặt………. bạn

II. Nội dung:
1) Mặt mạnh (thực hiện quy chế, nội quy; những hoạt động triển khai thực hiện có hiệu quả; cá nhân tiêu biểu)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2) Mặt yếu (vi phạm quy chế, nội quy: đạo đức, tác phong; lối sống, lên lớp, tham gia giao thông; khi thi, kiểm tra; số học sinh hay bỏ học)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

3) Tinh thần trách nhiệm của cán bộ lớp……………………………………………..

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

III. Ý kiến góp ý:
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

IV. Đề xuất kiến nghị:
………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Biên bản kết thúc vào hồi….. giờ….. phút cùng ngày.

Biên bản được in thành 03 bản có giá trị như nhau

	Chủ trì
(ký ghi rõ họ tên)
	Thư ký
(ký ghi rõ họ tên)

2. Mẫu biên bản họp lớp số 2

Nội dung cơ bản của mẫu biên bản họp lớp như sau:

	Trường ..............................
Lớp: ...............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

BIÊN BẢN HỌP LỚP

1. Thời gian, địa điểm họp

- Thời gian: ...... giờ, ngày.....tháng....năm.....

- Địa điểm: .................................................................................................................

2. Thành phần tham dự:

- Cô giáo: ...................................................................................................................

..................................................................................................................................

3. Chủ tọa, thư ký cuộc họp

- Chủ tọa: ...................................................................................................................

- Thư ký: ....................................................................................................................

4. Nội dung cuộc họp.

...................................................................................................................................

5. Diễn biến cuộc họp

...................................................................................................................................

Cuộc họp kết thúc vào lúc ..... giờ cùng ngày.

	Thư ký
	Chủ tọa